VIGILÂNCIA  E SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA E DESARMADA E VIGILÂNCIA ELETRÔNICA (IM-
PLANTAÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E DO SISTEMA PARA OS PRÉDIOS DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO); CONTRATADA: GUARD CORP SEGURANÇA EIRELI EPP; VALOR 
TOTAL: R$ R$ 106.248,93 (CENTO E SEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E TRÊS 
CENTAVOS); VIGÊNCIA: DE 01 DE AGOSTO DE 2019 A 31 DE OUTUBRO DE 2019; CÓDIGO DA DOTAÇÃO: 
339037.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA – VIGILÂNCIA OSTENSIVA.

FRANCENEIDE DE MORAIS SANTOS SILVA
Chefe da DVA